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3. Výdaje městských částí hl. m. Prahy 
 
 
 

       
v tis. Kč 

Kapitola Rozpočet Rozpočet RU Úpravy Skutečnost Skuteč. 
% 

plnění 
  schválený upravený % z celku za 4.čtvrtletí k 31.12.2013 % z celku RU 

01 397 948,3 491 074,9 3,31 36 420,2 239 082,8 2,13 48,69 
02 1 440 566,8 1 772 408,7 11,96 -13 801,0 1 404 878,7 12,54 79,26 
03 510 406,1 496 065,6 3,35 -24 563,4 359 093,9 3,20 72,39 
04 3 453 474,5 4 317 100,3 29,14 247 872,5 3 513 727,8 31,36 81,39 
05 982 844,7 1 140 866,8 7,70 62 770,7 755 287,5 6,74 66,20 
06 572 342,9 630 469,1 4,26 -26 281,4 463 073,9 4,13 73,45 
07 76 992,9 125 777,9 0,85 -3 013,8 99 198,8 0,89 78,87 
08 1 007 157,2 1 270 502,3 8,58 100 450,7 504 913,7 4,51 39,74 
09 3 885 652,6 4 166 232,9 28,12 104 228,6 3 806 566,3 33,97 91,37 
10 472 438,6 403 868,3 2,73 -36 238,5 59 479,9 0,53 14,73 

Celkem 12 799 824,6 14 814 366,8 100,00 447 844,6 11 205 303,3 100,00 75,64 
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Městské části celkově čerpaly k 31. 12. 2013 výdaje v objemu 11 205 303,3 tis. Kč, 
tj. 75,6 % RU. Běžné výdaje byly čerpány na 89,9 % RU a  kapitálové výdaje na 55,1 % RU. 
 
3.1. Celkové výdaje 
 
Pouze v jedné kapitole dosáhlo plnění celkových výdajů nad 90 % RU. Jedná se o kapitolu (ORJ) 09 - 
Vnitřní správa (plnění na 91,4 %). Celkem v pěti dalších kapitolách plnění celkových výdajů přesáhlo 
70 % RU, a to v kapitole (ORJ) 04 - Školství, mládež a sport (plnění na 81,4 %), v kapitole (ORJ) 02 - 
Městská infrastruktura (plnění na 79,3 %), v kapitole (ORJ) 07 - Bezpečnost (plnění na 78,9 %), v 
kapitole (ORJ) 06 - Kultura a cestovní ruch (plnění na 73,5 %) a v kapitole (ORJ) 03 - Doprava 
(plnění na 72,4 %). Plnění ve většině kapitol je dáno především čerpáním běžných výdajů. Jedinou 
výjimkou je kapitola (ORJ) 10 - Pokladní správa, ve které bylo dosaženo ze všech kapitol nejnižšího 
plnění celkových výdajů za rok 2013 (plnění na 14,7 % RU) a většinu plnění tvoří kapitálové výdaje. 
 
3.2. Běžné výdaje 
 
Celkové plnění běžných výdajů za rok 2013 činí 89,9 % RU a pohybuje se dle jednotlivých kapitol 
v intervalu od -4,6 % do 94,9 %. Nejvyšší hodnotu plnění na 94,9 % RU je vykazováno shodně ve 
dvou kapitolách, a to v kapitole (ORJ) 02 - Městská infrastruktura a v kapitole (ORJ) 09 - Vnitřní 
správa. V kapitole (ORJ) 02 - Městská infrastruktura je vysoké  procentní plnění způsobeno zejména 
čerpáním v oddíle 37 - Ochrana životního prostředí (plnění na 95,3 %) ve výši 930 182,99 tis. Kč, což 
představuje 95,4 % všech vyčerpaných prostředků v kapitole (ORJ) 02 - Městská infrastruktura. 
Čerpání v kapitole (ORJ 09) - Vnitřní správa tvoří celkem sedm oddílů, přičemž plnění v šesti z nich 
se pohybuje nad 91,6 % RU. Objemově nejvýznamnější je čerpání v oddíle 61 - Státní moc, státní 
správa, územní samospráva a politické strany, a to ve výši 3 427 612,4 tis. Kč, což představuje 99,1 % 
všech vyčerpaných prostředků v této kapitole a zároveň 43,6 % všech vyčerpaných běžných výdajů. 
Na čerpání v oddíle 61 - Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické strany se nejvíce 
podílí MČ Praha 4 (322 327,3 tis. Kč), MČ Praha 1 (282 042,2 tis. Kč) a MČ Praha 8 (267 361,6 tis. 
Kč). Nejnižší čerpání běžných výdajů je v kapitole (ORJ) 10 - Pokladní správa (plnění na -4,6 % RU). 
Důvodem záporného plnění je čerpání v oddíle 63 - Finanční operace u MČ Praha 11 ve výši -
75 105,9 tis. Kč, a to především z důvodu vratek nadměrného odpočtu DPH ze státního rozpočtu u 
akcí, které jsou v režimu DPH. Jedná se zejména o následující akce: Jedenáctka VS - realizace 
multifunkčního objektu, ZŠ Mikulova - regenerace, MŠ Janouchova - projektová dokumentace 
stavebních úprav, ZŠ K Milíčovu - výměna obvodového pláště hospodářského pavilonu, MŠ 
v Benátkách - stavební práce, inženýrská činnost a projektové práce. 
 
3.3. Kapitálové výdaje 
 
Kapitálové výdaje za rok 2013 vykazují čerpání na 55,1 % RU. Čerpání v jednotlivých kapitolách se 
pohybuje v intervalu od 24,7 % v kapitole (ORJ) 05 - Zdravotnictví a sociální oblast  do 70,1 % 
v kapitole (ORJ) 04 - Školství, mládež a sport. Kapitola (ORJ) 04 - Školství, mládež a sport je 
nejvýznamnější také z hlediska objemu využitých prostředků. Čerpání ve výši 1 511 609,42 tis. Kč 
představuje 45,2 % všech vyčerpaných kapitálových výdajů za rok 2013. Podílí se na něm především 
čerpání v oddíle 31 - Vzdělávání I. u MČ Praha 10 (140 287,6 tis. Kč), MČ Praha 8 (139 693,4 tis. Kč) 
a MČ Praha 11 (134 105,5 tis. Kč). 
 
 
Rozbor běžných a kapitálových výdajů dle rozpočtových kapitol je součástí Přílohy č. 3 k důvodové 
zprávě III. 
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3.4. Čerpání neinvestičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy 
 
 
V kapitole 02 – Městská infrastruktura čerpaly městské části dotace v celkové výši 17 898,7 tis. Kč 
na 95,0 % RU. Jedná se o finanční prostředky, které byly poskytnuty např. na provozování sběrných 
dvorů, na odstranění následků povodně a v rámci grantového řízení na podporu projektů ke zlepšení 
stavu životního prostředí hl. m. Prahy pro rok 2013 a programu Čistá energie Praha 2013.  
 
V kapitole 03 – Doprava obdržela MČ Praha 21 finanční prostředky na „Opravy místních 
komunikací“, které čerpala na 75,9 % k RU. Dotace nebyla plně vyčerpána z důvodu nevhodných 
klimatických podmínek pro opravy komunikací v závěru roku 2013. Městská část požádala o 
ponechání nečerpaných finančních prostředků k využití i v roce 2014.  
 
V kapitole 04 – Školství, mládež a sport představují největší objem neinvestičních dotací především 
„Celoměstské programy na podporu vzdělávání na území hl. m. Prahy a na integraci žáků v roce 
2013“, které vykazují téměř stoprocentní čerpání. Jedná se o poskytnutí neinvestičních příspěvků 
školám zřizovaným městskými částmi. Jejich vyúčtování proběhlo v souladu se smlouvami v rámci 
finančního vypořádání za rok 2013.  
 
Na základě usnesení ZHMP č. 28/4 ze dne 20. 6. 2013 byly městským částem Praha 3 a 5 poskytnuty 
v rámci „Grantů v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2013“ finanční prostředky na provoz 
plaveckých bazénů a městským částem Praha 13 a 20 na základě usnesení ZHMP č. 30/31 ze dne 20. 
6. 2013 dotace poskytnuté v rámci „Celoměstských programů podpory využití volného času dětí a 
mládeže na území hl. m. Prahy“. Tyto dotace byly vesměs vyčerpány. MČ Praha 13 vykazuje nulové 
čerpání u jedné z dotací pro Dům dětí a mládeže Stodůlky. Finanční prostředky určené na nákup 
techniky na hudební soutěž DOREMIFA 2013 obdržel Dům dětí a mládeže až po skončení soutěže. 
 
Do kapitoly 05 – Zdravotnictví a sociální oblast byly zahrnuty dotace poskytnuté v souvislosti 
s vyhlášeným „Dotačním řízením HMP pro městské části v oblasti sociálních služeb pro rok 2013“, 
které vykazují stoprocentní čerpání. 
 
Dotace poskytnuté v rámci „Specifické protidrogové prevence Zdravé město Praha 2013“ jsou téměř 
všechny čerpány na 100 % RU. Finanční prostředky městské části poukázaly školám a školským 
zařízením jako neinvestiční příspěvek a jejich vyúčtování proběhlo v rámci finančního vypořádání za 
rok 2013.  
 
Čerpání účelových dotací poskytnutých městským částem Praha 1 až 22 na „Protidrogovou politiku 
na místní úrovni“ a na „Podporu aktivit v oblasti sociálních služeb na lokální úrovni“, určených mj. 
na přednášky pro školní mládež, osvětové programy, školení pedagogických pracovníků, nákup 
časopisů a sociální aktivity, je vesměs stoprocentní. MČ Praha 9 finanční prostředky určené na 
podporu aktivit v oblasti sociálních služeb na lokální úrovni nevyčerpala, neboť na ně neměla 
odpovídající využití. MČ Praha 17 využila jen část této dotace na zhotovení dotazníků „Jak zlepšit 
život obyvatel MČ Praha 17“ a nevyčerpané prostředky vrátí v rámci finančního vypořádání za rok 
2013. 
 
V kapitole 06 – Kultura a cestovní ruch byly na základě usnesení ZHMP č. 24/20 ze dne 28. 2. 2013 
městským částem poskytnuty dotace na „Nákup knižního fondu MLK“ a na „Údržbu plastik“, které 
jsou téměř vyčerpány.  
 
Dotaci poskytnutou v rámci „Grantů vlastníkům památkově významných objektů“ nečerpala MČ 
Praha 5. Finanční prostředky byly určeny na obnovu střešního pláště objektu Štefánikova 12/68 
(Portheimka), která v roce 2013 neproběhla. Výběr zhotovitele se nepodařilo provést tak, aby mohly 
být stavební práce dokončeny před nástupem nepříznivých klimatických podmínek. Pro MČ Praha 20 
byla uvolněna jenom část finančních prostředků na opravu objektu č. p. 868, Náchodská 28, neboť 
pracovníci odboru památkové péče MHMP při kontrole na místě zjistili, že byla dokončena jen část 
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prací – oprava a výměna krovu, oprava dřevěného schodiště a záklopového stropu objektu. Položení 
krytiny na střechu nebylo zrealizováno v celém rozsahu. 
 
MČ Praha 9 a 14 čerpaly dotaci na plánované akce „Etnofest“ a „Setkání kultur“ na 100 % RU. 
 
MČ Praha 1 rovněž stoprocentně vyčerpala finanční prostředky poskytnuté v rámci regenerace 
městských památkových zón. 
 
V kapitole 07 – Bezpečnost byly na základě usnesení ZHMP č. 26/1 ze dne 25. 4. 2013 poskytnuty 
účelové prostředky v rámci „Grantů v oblasti prevence kriminality 2013“. Dotace určené na 
preventivní přednášky na školách, letní pobytové tábory a podzimní krátkodobé pobyty pro ohrožené 
děti a mládež a jiné akce byly vyčerpány. MČ Praha 6 tuto dotaci čerpala na 58,1 % RU z důvodu 
realizace části přednášek k tomuto projektu až v závěru roku, kdy se již nepodařilo vyfakturovat a 
proplatit výdaje za nákup propagačních předmětů. 
 
Dotace na „Činnost jednotek Sboru dobrovolných hasičů“, „Pokrytí nákladů v souvislosti s činností 
jednotek SDH při povodních“ a na „Vybavení jednotek SDH obcí věcnými prostředky pro zabezpečení 
jejich akceschopnosti při povodních a jiných obdobných přírodních katastrofách“ čerpaly jednotlivé 
městské části mj. na opravy techniky a nákup požární výzbroje, výstroje a technických pomůcek. MČ 
Praha 17, 19, 21, Lochkov a Nebušice vykazují nízké, příp. nulové čerpání u části dotace 
financované ze státního rozpočtu určené na školení, neboť členové SDH se ho nezúčastnili vůbec nebo 
jen částečně. 
 
MČ Praha 14 a 20 plně vyčerpaly dotaci poskytnutou v rámci „Grantů v oblasti prevence kriminality 
– II. kolo“. 
 
V kapitole 09 – Vnitřní správa řada městských částí obdržela účelovou dotaci na „Přípravu a výkon 
zkoušek zvláštní odborné způsobilosti“. Čerpání této dotace se pohybuje od 0,0 do 205,7 % RU a 
záleží na termínu zařazení pracovníků městských částí na přípravu a provedení zkoušky. Dokrytí 
výdajů bude řešeno v rámci finančního vypořádání za rok 2013. 
 
V kapitole 10 – Pokladní správa vykazují různé procento čerpání dotace poskytnuté městským 
částem na „Pokrytí prvotních nákladů a nezbytná opatření přijatá v rámci řešení krizové situace při 
povodních po vytrvalých deštích v červnu 2013“. MČ Praha – Troja rovněž obdržela v roce 2013 
účelovou neinvestiční dotaci na krytí konkrétních nákladů vynaložených na obnovu majetku 
svěřeného městské části do správy a poškozeného povodní v červnu 2013. Po obdržení pojistného 
plnění městská část uhradila část těchto neinvestičních nákladů z tohoto plnění a tím využila 
z poskytnuté dotace pouze část. Odstraňování povodňových škod ale nebylo dosud ukončeno, zvláště 
pak vyčištění zaplaveného území, obnova zeleně, zajištění likvidace poškozeného majetku apod. 
Městská část proto požádala o ponechání nevyčerpané neinvestiční dotace na pokrytí dalších nákladů 
spojených s odstraňováním povodňových škod způsobených povodní v červnu 2013.  
 
MČ Praha – Lipence čerpala dotaci na „Opravu havarijního stavu komunikace Na Bluku“ na 48,3 % 
RU, neboť s ohledem na klimatické podmínky a charakter prací byly opravy odloženy až na rok 2013 
s předpokladem realizace díla do konce května 2014. Městská část požádala o ponechání nečerpaných 
finančních prostředků k využití i v roce 2014.  
 
Následující tabulka podává přehled o čerpání jednotlivých dotačních titulů v členění podle 
rozpočtových kapitol. 
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Kapitola: 02 - Městská infrastruktura     

     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne poskytnuto dle 

usnesení 
vyčerpáno do 
31.12. 2013 

% 

Praha 12 provozování sběrného dvora ZHMP 23/24 z 24.1. 2013 6 000 000 5 097 447 84,96% 

Praha 16 provozování sběrného dvora ZHMP 23/24 z 24.1. 2013 4 000 000 4 000 000 100,00% 

Praha 20 provozování sběrného dvora ZHMP 23/24 z 24.1. 2013 4 600 000 4 600 000 100,00% 

      

Suchdol MŠ Gagarinova - Ekozahrada mateřské školy ZHMP 30/97 z 20.6.2013 100 000 100 000 100,00% 

Praha 7 MŠ U Uranie - Zahrada - čtvero ročních období III ZHMP 30/97 z 20.6.2013 100 000 100 000 100,00% 

      

Dolní Počernice Odstranění následků povodně 2013 v MČ Dolní Počernice ZHMP 31/50 z 19.9.2013 3 000 000 3 000 000 100,00% 

      

Koloděje Dokončení dětského hřiště ZHMP 33/60 z 12.12.2013 48 684 48 684 100,00% 

      

Praha 1 program čistá energie Praha 2013 ZHMP 33/66 z 12.12.2013 25 000 25 000 100,00% 

Dubeč program čistá energie Praha 2013 ZHMP 33/66 z 12.12.2013 25 000 25 000 100,00% 

      

 Kapitola : 02 - Městská infrastruktura celkem  17 898 684 16 996 131 94,96% 

 
 
Kapitola: 03 - Doprava     

     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne poskytnuto dle 

usnesení 
vyčerpáno do 
31.12. 2013 

% 

Praha 21 opravy místních komunikací ZHMP 33/58 z 12.12.2013 5 000 000 3 793 436 75,87% 

 Kapitola: 03 - Doprava celkem  5 000 000 3 793 436 75,87% 
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Kapitola: 04 Školství, mládež a samospráva      

     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne poskytnuto dle 

usnesení 
vyčerpáno do 
31.12. 2013 

% 

Praha 1 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 1 793 800 1 793 800 100,00% 

Praha 2 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 3 837 300 3 837 093 99,99% 

Praha 3 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 986 000 986 000 100,00% 

Praha 4 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 3 647 400 3 564 200 97,72% 

Kunratice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 582 100 582 100 100,00% 

Praha 5 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 2 744 200 2 730 022 99,48% 

Slivenec integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 380 200 380 200 100,00% 

Praha 6 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 6 629 000 6 629 000 100,00% 

Lysolaje integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 285 100 285 100 100,00% 

Nebušice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 273 200 273 200 100,00% 

Suchdol integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 166 300 166 300 100,00% 

Praha 7 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 1 021 600 1 021 600 100,00% 

Troja integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 106 900 93 957 87,89% 

Praha 8 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 2 269 000 2 269 000 100,00% 

Dolní Chabry integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 118 800 118 800 100,00% 

Praha 9 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 344 500 344 500 100,00% 

Praha 10 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 1 698 900 1 676 051 98,66% 

Praha 11 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 1 663 200 1 663 200 100,00% 

Praha 12 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 1 817 600 1 817 600 100,00% 

Libuš integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 380 200 380 200 100,00% 

Praha 13 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 1 140 500 1 140 500 100,00% 

Praha 14 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 701 000 701 000 100,00% 

Praha 15 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 914 700 914 700 100,00% 

Dolní Měcholupy integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 95 000 95 000 100,00% 

Dubeč integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 166 300 166 300 100,00% 
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Kapitola: 04 Školství, mládež a samospráva      

     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne poskytnuto dle 

usnesení 
vyčerpáno do 
31.12. 2013 

% 

Praha 16 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 332 600 332 600 100,00% 

Lipence integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 178 200 178 200 100,00% 

Lochkov integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 118 800 118 800 100,00% 

Zbraslav integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 83 200 83 200 100,00% 

Velká Chuchle integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 225 700 225 700 100,00% 

Praha 17 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 1 449 300 1 449 300 100,00% 

Praha 18 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 273 300 273 300 100,00% 

Čakovice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 237 600 237 600 100,00% 

Praha 19 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 71 300 71 300 100,00% 

Vinoř integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 95 000 95 000 100,00% 

Praha 20 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 522 700 522 700 100,00% 

Praha 21 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 439 600 439 600 100,00% 

Běchovice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 83 200 83 200 100,00% 

Klánovice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 665 300 665 300 100,00% 

Koloděje integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 83 200 83 200 100,00% 

Praha 22 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 25/10 z 21.3.2013 237 600 237 600 100,00% 

      

Praha 7 celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 1 ZHMP 26/44 z 25.4.2013 30 000 30 000 100,00% 

Dolní Chabry celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 1 ZHMP 26/44 z 25.4.2013 6 000 6 000 100,00% 

Praha 22 celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 1 ZHMP 26/44 z 25.4.2013 30 000 30 000 100,00% 

Kolovraty celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 1 ZHMP 26/44 z 25.4.2013 15 000 15 000 100,00% 

Praha 1 celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 ZHMP 26/44 z 25.4.2013 60 000 60 000 100,00% 

Praha 3 celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 ZHMP 26/44 z 25.4.2013 30 000 30 000 100,00% 

Praha 6 celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 ZHMP 26/44 z 25.4.2013 56 000 56 000 100,00% 

Praha 8 celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 ZHMP 26/44 z 25.4.2013 200 200 200 200 100,00% 

Dolní Chabry celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 ZHMP 26/44 z 25.4.2013 30 000 30 000 100,00% 
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Kapitola: 04 Školství, mládež a samospráva      

     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne poskytnuto dle 

usnesení 
vyčerpáno do 
31.12. 2013 

% 

Praha 13 celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 ZHMP 26/44 z 25.4.2013 27 000 27 000 100,00% 

Praha 1 celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 4 ZHMP 26/44 z 25.4.2013 20 000 20 000 100,00% 

Praha 6 celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 4 ZHMP 26/44 z 25.4.2013 117 700 117 700 100,00% 

Dolní Chabry celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 4 ZHMP 26/44 z 25.4.2013 40 000 40 000 100,00% 

Praha 12 celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 4 ZHMP 26/44 z 25.4.2013 50 000 50 000 100,00% 

      

Praha 3 sp. areál Pražačka - příspěvek na provoz plaveckého bazénu ZHMP 28/4 z 20.6.2013 600 000 600 000 100,00% 

Praha 5 ZŠ P5, Weberova - příspěvek na provoz plaveckého bazénu ZHMP 28/4 z 20.6.2013 500 000 500 000 100,00% 

      

Praha 13 Dům dětí a mládeže Stodůlky - hudební soutěž DOREMIFA ZHMP 30/31 z 20.6.2013 30 000 0 0,00% 

Praha 13 Dům dětí a mládeže Stodůlky - Zimní dílna v DDM Stodůlky ZHMP 30/31 z 20.6.2013 5 000 5 000 100,00% 

Praha 20 Dům dětí a mládeže Horní Počernice - Den dětí ZHMP 30/31 z 20.6.2013 20 000 20 000 100,00% 

Praha 13 Dům dětí a mládeže Stodůlky - příměstské tábory ZHMP 30/31 z 20.6.2013 39 000 39 000 100,00% 

Praha 20 Dům dětí a mládeže Horní Počernice - příměstské tábory ZHMP 30/31 z 20.6.2013 57 000 57 000 100,00% 

Praha 20 Dům dětí a mládeže Horní Počernice - příměstské tábory ZHMP 30/31 z 20.6.2013 24 000 24 000 100,00% 

      

Praha 1 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 674 000 674 000 100,00% 

Praha 2 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 1 550 800 1 550 800 100,00% 

Praha 3 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 384 400 384 400 100,00% 

Praha 4 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 1 317 300 1 202 064 91,25% 

Kunratice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 194 400 194 400 100,00% 

Praha 5 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 1 110 200 1 110 200 100,00% 

Slivenec integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 121 000 121 000 100,00% 

Praha 6 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 2 820 900 2 820 900 100,00% 

Lysolaje integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 73 400 73 400 100,00% 

Nebušice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 151 200 151 200 100,00% 
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Kapitola: 04 Školství, mládež a samospráva      

     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne poskytnuto dle 

usnesení 
vyčerpáno do 
31.12. 2013 

% 

Suchdol integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 129 700 129 700 100,00% 

Praha 7 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 449 200 449 200 100,00% 

Troja integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 60 500 60 500 100,00% 

Praha 8 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 1 105 900 1 071 300 96,87% 

Dolní Chabry integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 86 400 86 400 100,00% 

Praha 9 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 181 400 181 400 100,00% 

Praha 10 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 626 400 622 930 99,45% 

Praha 11 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 591 800 591 800 100,00% 

Praha 12 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 903 000 903 000 100,00% 

Libuš integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 298 100 298 100 100,00% 

Praha 13 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 419 100 419 100 100,00% 

Praha 14 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 336 900 292 667 86,87% 

Praha 15 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 397 400 397 400 100,00% 

Dolní Měcholupy integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 25 900 25 900 100,00% 

Dubeč integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 121 000 121 000 100,00% 

Praha 16 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 95 000 95 000 100,00% 

Lipence integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 64 800 64 800 100,00% 

Lochkov integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 43 200 43 200 100,00% 

Velká Chuchle integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 159 900 159 900 100,00% 

Zbraslav integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 30 200 30 200 100,00% 

Praha 17 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 643 700 643 700 100,00% 

Praha 18 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 194 300 194 300 100,00% 

Čakovice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 181 500 181 500 100,00% 

Praha 19 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 56 200 56 135 99,88% 

Vinoř integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 25 900 25 900 100,00% 

Praha 20 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 233 300 233 300 100,00% 
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Kapitola: 04 Školství, mládež a samospráva      

     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne poskytnuto dle 

usnesení 
vyčerpáno do 
31.12. 2013 

% 

Praha 21 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 151 200 151 200 100,00% 

Klánovice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 194 400 194 400 100,00% 

Praha 22 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 32/23 z 7.11.2013 103 600 103 600 100,00% 

      

Satalice oprava ZŠ ZHMP 32/25 z 7.11.2013 300 000 300 000 100,00% 

      

Koloděje ZŠ a MŠ Koloděje - oprava fasády ZHMP 33/60 z 12.12.2013 59 978 59 878 100,00% 

 Kapitola: 04 Školství, mládež a samospráva celkem  57 513 778 57 152 697 99,37% 

 
 
 
Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast     

     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne poskytnuto dle 

usnesení 
vyčerpáno do 
31.12. 2013 

% 

Praha 1 granty v oblasti sociální péče - program J5 ZHMP 26/40 z 25.4.2013 249 000 249 000 100,00% 

Praha 2 granty v oblasti sociální péče - program J5 ZHMP 26/40 z 25.4.2013 280 000 280 000 100,00% 

Praha 3 granty v oblasti sociální péče - program J5 ZHMP 26/40 z 25.4.2013 618 000 618 000 100,00% 

Praha 4 granty v oblasti sociální péče - program J5 ZHMP 26/40 z 25.4.2013 1 013 000 1 013 000 100,00% 

Praha 5 granty v oblasti sociální péče - program J5 ZHMP 26/40 z 25.4.2013 427 000 427 000 100,00% 

Praha 6 granty v oblasti sociální péče - program J5 ZHMP 26/40 z 25.4.2013 1 050 000 1 050 000 100,00% 

Praha 7 granty v oblasti sociální péče - program J5 ZHMP 26/40 z 25.4.2013 344 000 344 000 100,00% 

Praha 8 granty v oblasti sociální péče - program J5 ZHMP 26/40 z 25.4.2013 980 300 980 300 100,00% 

Praha 9 granty v oblasti sociální péče - program J5 ZHMP 26/40 z 25.4.2013 312 000 312 000 100,00% 

Praha 10 granty v oblasti sociální péče - program J5 ZHMP 26/40 z 25.4.2013 822 000 822 000 100,00% 

Praha 11 granty v oblasti sociální péče - program J5 ZHMP 26/40 z 25.4.2013 606 000 606 000 100,00% 
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Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast     

     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne poskytnuto dle 

usnesení 
vyčerpáno do 
31.12. 2013 

% 

Praha 12 granty v oblasti sociální péče - program J5 ZHMP 26/40 z 25.4.2013 488 300 488 300 100,00% 

Praha 13 granty v oblasti sociální péče - program J5 ZHMP 26/40 z 25.4.2013 401 000 401 000 100,00% 

Praha 14 granty v oblasti sociální péče - program J5 ZHMP 26/40 z 25.4.2013 393 000 393 000 100,00% 

Praha 15 granty v oblasti sociální péče - program J5 ZHMP 26/40 z 25.4.2013 180 000 180 000 100,00% 

Praha 16 granty v oblasti sociální péče - program J5 ZHMP 26/40 z 25.4.2013 180 300 180 300 100,00% 

Praha 17 granty v oblasti sociální péče - program J5 ZHMP 26/40 z 25.4.2013 177 000 177 000 100,00% 

Praha 18 granty v oblasti sociální péče - program J5 ZHMP 26/40 z 25.4.2013 100 700 100 700 100,00% 

Praha 19 granty v oblasti sociální péče - program J5 ZHMP 26/40 z 25.4.2013 92 000 92 000 100,00% 

Praha 20 granty v oblasti sociální péče - program J5 ZHMP 26/40 z 25.4.2013 108 600 108 600 100,00% 

Praha 21 granty v oblasti sociální péče - program J5 ZHMP 26/40 z 25.4.2013 123 800 123 800 100,00% 

Praha 22 granty v oblasti sociální péče - program J5 ZHMP 26/40 z 25.4.2013 54 000 54 000 100,00% 

      

Praha 17 granty v oblasti zdrav. péče - Centrum soc. zdrav. služeb - Cvičení pro seniory ZHMP 26/41 z 25.4.2013 40 000 40 000 100,00% 

Praha 8 granty v oblasti zdrav. péče - Gerontologické centrum - LDN doma ZHMP 26/41 z 25.4.2013 77 000 77 000 100,00% 

      

Praha 1 Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 121 000 120 000 99,17% 

Praha 2 Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 116 000 116 000 100,00% 

Praha 3 Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 20 000 20 000 100,00% 

Praha 4 Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 359 000 359 000 100,00% 

Praha 5 Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 290 000 273 600 94,34% 

Praha 6 Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 99 000 99 000 100,00% 

Praha 7 Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 95 000 95 000 100,00% 

Praha 8 Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 103 000 88 000 85,44% 

Praha 9 Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 65 000 65 000 100,00% 

Praha 10 Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 200 000 185 000 92,50% 

Praha 11 Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 248 000 247 000 99,60% 
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Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast     

     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne poskytnuto dle 

usnesení 
vyčerpáno do 
31.12. 2013 

% 

Praha 12 Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 181 000 181 000 100,00% 

Praha 13 Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 191 000 191 000 100,00% 

Praha 14 Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 30 000 30 000 100,00% 

Praha 15 Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 80 000 68 000 85,00% 

Praha 16 Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 70 000 70 000 100,00% 

Praha 17 Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 58 000 58 000 100,00% 

Praha 18 Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 58 000 58 000 100,00% 

Praha 20 Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 125 000 125 000 100,00% 

Praha 21 Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 60 000 60 000 100,00% 

Praha 22 Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 101 000 101 000 100,00% 

Dolní Chabry Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 15 000 15 000 100,00% 

Dolní Měcholupy Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 8 000 8 000 100,00% 

Klánovice Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 39 000 39 000 100,00% 

Kolovraty Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 30 000 30 000 100,00% 

Kunratice Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 68 000 68 000 100,00% 

Lipence Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 55 000 55 000 100,00% 

Řeporyje Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 35 000 35 000 100,00% 

Šeberov Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 8 000 8 000 100,00% 

Velká Chuchle Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 70 000 70 000 100,00% 

Zbraslav Zdravé město Praha - program I ZHMP 26/42 z 25.4.2013 63 000 63 000 100,00% 

      

Praha 1 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 26/43 z 25.4.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 2 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 26/43 z 25.4.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 3 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 26/43 z 25.4.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 4 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 26/43 z 25.4.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 5 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 26/43 z 25.4.2013 50 000 50 000 100,00% 
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Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast     

     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne poskytnuto dle 

usnesení 
vyčerpáno do 
31.12. 2013 

% 

Praha 6 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 26/43 z 25.4.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 7 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 26/43 z 25.4.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 8 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 26/43 z 25.4.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 9 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 26/43 z 25.4.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 10 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 26/43 z 25.4.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 11 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 26/43 z 25.4.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 12 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 26/43 z 25.4.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 13 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 26/43 z 25.4.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 14 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 26/43 z 25.4.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 15 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 26/43 z 25.4.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 16 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 26/43 z 25.4.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 17 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 26/43 z 25.4.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 18 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 26/43 z 25.4.2013 50 000 49 916 99,83% 

Praha 19 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 26/43 z 25.4.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 20 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 26/43 z 25.4.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 21 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 26/43 z 25.4.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 22 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 26/43 z 25.4.2013 50 000 50 000 100,00% 

      

Praha 1 podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni ZHMP 30/94 z 20.6.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 2 podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni ZHMP 30/94 z 20.6.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 3 podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni ZHMP 30/94 z 20.6.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 4 podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni ZHMP 30/94 z 20.6.2013 50 000 44 568 89,14% 

Praha 5 podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni ZHMP 30/94 z 20.6.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 6 podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni ZHMP 30/94 z 20.6.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 7 podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni ZHMP 30/94 z 20.6.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 8 podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni ZHMP 30/94 z 20.6.2013 50 000 50 000 100,00% 
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Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast     

     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne poskytnuto dle 

usnesení 
vyčerpáno do 
31.12. 2013 

% 

Praha 9 podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni ZHMP 30/94 z 20.6.2013 50 000 0 0,00% 

Praha 10 podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni ZHMP 30/94 z 20.6.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 11 podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni ZHMP 30/94 z 20.6.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 12 podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni ZHMP 30/94 z 20.6.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 13 podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni ZHMP 30/94 z 20.6.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 14 podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni ZHMP 30/94 z 20.6.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 15 podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni ZHMP 30/94 z 20.6.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 16 podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni ZHMP 30/94 z 20.6.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 17 podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni ZHMP 30/94 z 20.6.2013 50 000 21 369 42,74% 

Praha 18 podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni ZHMP 30/94 z 20.6.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 19 podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni ZHMP 30/94 z 20.6.2013 50 000 37 999 76,00% 

Praha 20 podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni ZHMP 30/94 z 20.6.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 21 podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni ZHMP 30/94 z 20.6.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 22 podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni ZHMP 30/94 z 20.6.2013 50 000 50 000 100,00% 

 Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast celkem  14 378 000 14 221 452 98,91% 

 
 
Kapitola: 06 - Kultura, sport a cestovní ruch     

     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne poskytnuto dle 

usnesení 
vyčerpáno do 
31.12. 2013 

% 

Praha 2  místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 151 120 151 120 100,00% 

Praha 11 místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 12 646 12 646 100,00% 

Praha 12 místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 84 281 84 281 100,00% 

Praha 16 místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 52 627 52 627 100,00% 

Praha 17 místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 20 363 20 363 100,00% 
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Kapitola: 06 - Kultura, sport a cestovní ruch     

     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne poskytnuto dle 

usnesení 
vyčerpáno do 
31.12. 2013 

% 

Praha 18 místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 51 494 51 494 100,00% 

Praha 19 místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 36 800 36 800 100,00% 

Praha 20 místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 59 734 59 734 100,00% 

Praha 21 místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 66 623 66 623 100,00% 

Praha 22 místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 23 154 23 154 100,00% 

Benice místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 3 317 3 317 100,00% 

Běchovice místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 10 597 10 597 100,00% 

Březiněves místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 6 891 6 891 100,00% 

Čakovice místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 19 974 19 974 100,00% 

Dolní Chabry místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 11 207 11 207 100,00% 

Dolní Počernice místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 8 112 8 112 100,00% 

Dubeč místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 1 442 1 442 100,00% 

Ďáblice místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 4 972 4 972 100,00% 

Klánovice místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 31 394 31 394 100,00% 

Koloděje místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 5 888 5 888 100,00% 

Kolovraty místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 15 393 15 393 100,00% 

Královice místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 1 265 1 265 100,00% 

Kunratice místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 10 902 10 902 100,00% 

Lipence místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 1 573 1 573 100,00% 

Lochkov místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 3 534 3 534 100,00% 

Nedvězí místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 526 000 526 000 100,00% 

Petrovice místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 17 529 17 529 100,00% 

Přední Kopanina místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 744 744 100,00% 

Řeporyje místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 22 064 22 064 100,00% 

Satalice místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 8 024 8 024 100,00% 

Slivenec místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 7 588 7 588 100,00% 
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Kapitola: 06 - Kultura, sport a cestovní ruch     

     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne poskytnuto dle 

usnesení 
vyčerpáno do 
31.12. 2013 

% 

Suchdol místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 25 203 25 203 100,00% 

Šeberov místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 1 093 1 093 100,00% 

Štěrboholy místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 7 501 7 501 100,00% 

Vinoř místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 7 763 7 763 100,00% 

Zbraslav místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 46 174 46 174 100,00% 

Zličín místní lidové knihovny ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 16 788 16 788 100,00% 

Praha 1 údržba plastik ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 64 800 64 800 100,00% 

Praha 2 údržba plastik ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 32 400 32 399 100,00% 

Praha 4 údržba plastik ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 35 900 35 900 100,00% 

Praha 5 údržba plastik ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 61 100 39 767 65,09% 

Praha 6 údržba plastik ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 6 200 6 200 100,00% 

Praha 8 údržba plastik ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 82 400 82 400 100,00% 

Praha 9 údržba plastik ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 32 400 32 400 100,00% 

Praha 11  údržba plastik ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 19 300 19 300 100,00% 

Praha 14 údržba plastik ZHMP 24/20 z 28.2. 2013 10 600 10 600 100,00% 

      

Vinoř granty v oblasti památkové péče ZHMP 26/58 z 25.4. 2013 1 400 000 1 400 000 100,00% 

Praha 1 granty v oblasti památkové péče ZHMP 26/58 z 25.4. 2013 1 400 000 1 400 000 100,00% 

Praha 5 granty v oblasti památkové péče ZHMP 26/58 z 25.4. 2013 2 000 000 0 0,00% 

Praha 20 granty v oblasti památkové péče ZHMP 26/58 z 25.4. 2013 600 000 0 0,00% 

      

Praha 9 zajištění akce "Etnofest" ZHMP 30/91 z 20.6.2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 14 zajištění akce "Setkání kultur" ZHMP 30/91 z 20.6.2013 50 000 50 000 100,00% 

      

Praha 1 program regenerace městských památkových zón ZHMP 32/12 z 7.11.2013 496 000 496 000 100,00% 
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Kapitola: 06 - Kultura, sport a cestovní ruch     

     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne poskytnuto dle 

usnesení 
vyčerpáno do 
31.12. 2013 

% 

Praha 20 granty v oblasti památkové péče ZHMP 33/63 z 12.12.2013 750 000 750 000 100,00% 

 Kapitola: 06 - Kultura, sport a cestovní ruch celkem  7 872 874 5 851 540 74,33% 

 
 
Kapitola: 07 -Bezpečnost     

     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne poskytnuto dle 

usnesení 
vyčerpáno do 
31.12. 2013 

% 

Praha 17 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 26/1 z 25.4. 2013 90 000 90 000 100,00% 

Praha 1 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 26/1 z 25.4. 2013 50 000 50 000 100,00% 

Praha 3 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 26/1 z 25.4. 2013 160 000 160 000 100,00% 

Praha 5 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 26/1 z 25.4. 2013 150 000 150 000 100,00% 

Praha 6 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 26/1 z 25.4. 2013 100 000 100 000 100,00% 

Praha 6 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 26/1 z 25.4. 2013 140 000 81 265 58,05% 

Praha 7 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 26/1 z 25.4. 2013 100 000 100 000 100,00% 

Praha 7 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 26/1 z 25.4. 2013 150 000 150 000 100,00% 

Praha 7 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 26/1 z 25.4. 2013 150 000 150 000 100,00% 

Praha 9 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 26/1 z 25.4. 2013 100 000 100 000 100,00% 

Praha 9 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 26/1 z 25.4. 2013 20 000 20 000 100,00% 

Praha 10 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 26/1 z 25.4. 2013 60 000 60 000 100,00% 

Praha 14 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 26/1 z 25.4. 2013 20 000 20 000 100,00% 

Praha 14 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 26/1 z 25.4. 2013 110 000 110 000 100,00% 

Praha 14 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 26/1 z 25.4. 2013 110 000 110 000 100,00% 

Praha 19 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 26/1 z 25.4. 2013 80 000 80 000 100,00% 

Praha 20 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 26/1 z 25.4. 2013 200 000 200 000 100,00% 

      

Suchdol činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 90 000 90 000 100,00% 
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Kapitola: 07 -Bezpečnost     

     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne poskytnuto dle 

usnesení 
vyčerpáno do 
31.12. 2013 

% 

Praha 15 činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 220 000 220 000 100,00% 

Řeporyje činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 177 000 177 000 100,00% 

Zličín činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 90 000 90 000 100,00% 

Kolovraty činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 140 000 140 000 100,00% 

Praha 17 činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 120 000 120 000 100,00% 

Lipence činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 163 000 163 000 100,00% 

Praha 12 činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 90 000 90 000 100,00% 

Lysolaje činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 350 000 350 000 100,00% 

Satalice činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 90 000 90 000 100,00% 

Dolní Měcholupy činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 190 000 190 000 100,00% 

Zbraslav činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 100 000 100 000 100,00% 

Kunratice činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 480 000 480 000 100,00% 

Libuš činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 150 000 150 000 100,00% 

Praha 13 činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 234 000 228 182 97,51% 

Praha 16 činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 170 000 170 000 100,00% 

Velká Chuchle činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 60 000 60 000 100,00% 

Praha 21 činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 260 000 258 820 99,55% 

Ďáblice činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 188 000 188 000 100,00% 

Benice činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 320 000 320 000 100,00% 

Praha 11 činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 90 000 90 000 100,00% 

Praha 19 činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 60 000 60 000 100,00% 

Koloděje činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 60 000 60 000 100,00% 

Klánovice činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 267 000 266 998 100,00% 

Březiněves činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 340 000 340 000 100,00% 

Nebušice činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 300 000 300 000 100,00% 

Praha 18 činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 340 000 337 414 99,24% 
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Kapitola: 07 -Bezpečnost     

     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne poskytnuto dle 

usnesení 
vyčerpáno do 
31.12. 2013 

% 

Dubeč činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 60 000 60 000 100,00% 

Lochkov činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 160 000 160 000 100,00% 

Běchovice činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 60 000 60 000 100,00% 

Čakovice činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 180 000 180 000 100,00% 

Praha 1 činnost jednotek SDH - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/6 z 20.6.2013 60 000 60 000 100,00% 

Suchdol činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 6 900 6 900 100,00% 

Praha 15 činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 7 500 7 500 100,00% 

Řeporyje činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 7 200 7 200 100,00% 

Zličín činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 8 400 8 400 100,00% 

Kolovraty činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 8 100 8 100 100,00% 

Praha 17 činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 8 400 5 428 64,62% 

Lipence činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 8 100 8 100 100,00% 

Praha 12 činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 7 800 7 800 100,00% 

Lysolaje činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 7 800 7 800 100,00% 

Satalice činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 7 200 7 200 100,00% 

Dolní Měcholupy činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 6 900 6 900 100,00% 

Zbraslav činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 6 600 6 600 100,00% 

Kunratice činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 8 700 8 700 100,00% 

Libuš činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 9 100 9 100 100,00% 

Praha 13 činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 12 300 12 300 100,00% 

Praha 16 činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 7 800 7 610 97,56% 

Velká Chuchle činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 1 200 1 200 100,00% 

Praha 21 činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 1 200 0 0,00% 

Ďáblice činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 4 800 4 800 100,00% 

Benice činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 2 400 2 400 100,00% 

Praha 11 činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 8 100 8 100 100,00% 
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Kapitola: 07 -Bezpečnost     

     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne poskytnuto dle 

usnesení 
vyčerpáno do 
31.12. 2013 

% 

Praha 19 činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 3 300 0 0,00% 

Koloděje činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 4 200 4 200 100,00% 

Klánovice činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 3 900 3 900 100,00% 

Březiněves činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 3 600 3 600 100,00% 

Nebušice činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 3 300 1 200 36,36% 

Praha 18 činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 7 800 7 800 100,00% 

Dubeč činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 3 900 3 900 100,00% 

Lochkov činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 2 100 0 0,00% 

Běchovice činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 2 100 2 100 100,00% 

Čakovice činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 4 200 4 200 100,00% 

Praha 1 činnost jednotek SDH - zdroj prostředky SR ZHMP 30/6 z 20.6.2013 2 100 2 100 100,00% 

      

Praha 15 JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/7 z 20.6. a 32/4 z 7.11. 2013 93 93 100,00% 

Praha 11 JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/7 z 20.6. a 32/4 z 7.11. 2013 58 0 0,00% 

Lipence JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/7 z 20.6. a 32/4 z 7.11. 2013 11 11 100,00% 

Lysolaje JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/7 z 20.6. a 32/4 z 7.11. 2013 50 50 100,00% 

Praha 16 JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/7 z 20.6. a 32/4 z 7.11. 2013 31 0 0,00% 

Řeporyje JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/7 z 20.6. a 32/4 z 7.11. 2013 39 39 100,00% 

Zličín JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/7 z 20.6. a 32/4 z 7.11. 2013 9 9 100,00% 

Běchovice JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/7 z 20.6. a 32/4 z 7.11. 2013 93 93 100,00% 

Ďáblice JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/7 z 20.6. a 32/4 z 7.11. 2013 86 86 100,00% 

Dubeč JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/7 z 20.6. a 32/4 z 7.11. 2013 46 46 100,00% 

Praha 19 JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/7 z 20.6. a 32/4 z 7.11. 2013 63 63 100,00% 

Klánovice JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/7 z 20.6. a 32/4 z 7.11. 2013 11 0 0,00% 

Praha 21 JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky HMP ZHMP 30/7 z 20.6. a 32/4 z 7.11. 2013 28 0 0,00% 
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Kapitola: 07 -Bezpečnost     

     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne poskytnuto dle 

usnesení 
vyčerpáno do 
31.12. 2013 

% 

Praha 14 granty v oblasti prevence kriminality II. kolo ZHMP 31/34 z 19.9.2013 25 000 25 000 100,00% 

Praha 20 granty v oblasti prevence kriminality II. kolo ZHMP 31/34 z 19.9.2013 236 680 236 680 100,00% 

      

Dolní Měcholupy JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 99 500 99 500 100,00% 

Praha 15 JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 99 500 99 500 100,00% 

Praha 11 JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 99 500 99 500 100,00% 

Praha 12 JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 99 500 99 500 100,00% 

Kolovraty JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 99 500 99 500 100,00% 

Kunratice JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 99 500 99 500 100,00% 

Praha 18 JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 99 500 99 069 99,57% 

Lipence JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 99 500 99 500 100,00% 

Lysolaje JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 99 500 99 500 100,00% 

Libuš JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 99 500 99 500 100,00% 

Praha 16 JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 99 500 99 500 100,00% 

Řeporyje JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 99 500 99 500 100,00% 

Praha 17 JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 99 500 99 500 100,00% 

Satalice JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 99 500 99 500 100,00% 

Praha 13 JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 99 500 99 500 100,00% 

Suchdol JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 99 500 99 500 100,00% 

Zbraslav JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 99 500 99 500 100,00% 

Zličín JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 99 500 99 500 100,00% 

Běchovice JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 66 000 66 000 100,00% 

Benice JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 66 000 66 000 100,00% 

Březiněves JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 66 000 66 000 100,00% 

Ďáblice JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 66 000 66 000 100,00% 

Dubeč JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 66 000 66 000 100,00% 
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Kapitola: 07 -Bezpečnost     

     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne poskytnuto dle 

usnesení 
vyčerpáno do 
31.12. 2013 

% 

Praha 19 JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 66 000 66 000 100,00% 

Klánovice JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 66 000 66 000 100,00% 

Koloděje JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 66 000 66 000 100,00% 

Libuš JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 66 000 66 000 100,00% 

Lochkov JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 66 000 66 000 100,00% 

Nebušice JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 66 000 66 000 100,00% 

Praha 1 JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 66 000 66 000 100,00% 

Praha 13 JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 66 000 66 000 100,00% 

Praha 21 JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 66 000 65 823 99,73% 

Velká Chuchle JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 66 000 66 000 100,00% 

Čakovice JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 66 000 66 000 100,00% 

Dolní Měcholupy JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 65 000 65 000 100,00% 

Praha 15 JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 258 207 258 207 100,00% 

Praha 11 JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 71 442 71 442 100,00% 

Praha 12 JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 203 000 136 462 100,00% 

Kolovraty JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 176 000 176 000 100,00% 

Kunratice JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 100 000 100 000 100,00% 

Praha 18 JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 199 000 199 000 100,00% 

Lipence JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 875 589 875 589 100,00% 

Lysolaje JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 134 750 134 750 100,00% 

Libuš JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 488 000 488 000 100,00% 

Praha 16 JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 148 269 146 269 98,65% 

Řeporyje JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 59 461 59 461 100,00% 

Praha 17 JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 80 000 59 330 74,16% 

Satalice JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 65 000 65 000 100,00% 

Praha 13 JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 55 700 55 362 99,39% 
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Kapitola: 07 -Bezpečnost     

     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne poskytnuto dle 

usnesení 
vyčerpáno do 
31.12. 2013 

% 

Suchdol JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 111 000 111 000 100,00% 

Zbraslav JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 170 900 170 900 100,00% 

Zličín JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 250 491 250 491 100,00% 

Běchovice JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 238 607 238 607 100,00% 

Benice JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 27 200 27 200 100,00% 

Březiněves JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 337 500 337 500 100,00% 

Ďáblice JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 101 614 101 614 100,00% 

Dubeč JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 349 654 349 654 100,00% 

Praha 19 JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 268 037 268 037 100,00% 

Klánovice JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 22 689 22 349 98,50% 

Lochkov JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 455 000 455 000 100,00% 

Nebušice JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 205 300 205 300 100,00% 

Praha 1 JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 980 000 980 000 100,00% 

Praha 21 JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 5 772 5 772 100,00% 

Velká Chuchle JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 64 000 64 000 100,00% 

Čakovice JSDH - povodně 2013 - zdroj prostředky SR ZHMP 32/4 z 7.11.2013 74 200 74 200 100,00% 

      

 Kapitola: 07 - Bezpečnost celkem  17 386 680 17 215 875 99,39% 
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Kapitola: 09 - Vnitřní správa     

     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne poskytnuto dle 

usnesení 
vyčerpáno do 
31.12. 2013 

% 

Praha 1 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 250 000 177 267 70,91% 

Praha 2 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 100 000 57 240 57,24% 

Praha 3 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 250 000 134 889 53,96% 

Praha 4 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 200 000 213 100 106,55% 

Praha 5 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 250 000 135 260 54,10% 

Praha 6 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 120 000 45 760 38,13% 

Praha 7 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 200 000 144 931 72,47% 

Praha 8 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 400 000 230 491 57,62% 

Praha 9 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 300 000 78 947 26,32% 

Praha 10 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 150 000 134 458 89,64% 

Praha 11 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 230 000 189 277 82,29% 

Praha 12 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 165 000 82 569 50,04% 

Praha 13 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 150 000 39 940 26,63% 

Praha 14 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 150 000 54 777 36,52% 

Praha 15 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 120 000 45 249 37,71% 

Praha 16  zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 96 000 16 090 16,76% 

Praha 17 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 70 000 47 370 67,67% 

Praha 18 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 115 000 120 597 104,87% 

Praha 19 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 51 000 21 660 42,47% 

Praha 20 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 170 000 76 330 44,90% 

Praha 21 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 60 000 41 360 68,93% 

Praha 22 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 60 000 38 890 64,82% 

Běchovice zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 13 000 13 000 100,00% 

Čakovice zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 40 000 12 020 30,05% 

Ďáblice zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 22 000 21 660 98,45% 

Dolní Počernice zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 12 000 0 0,00% 
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Kapitola: 09 - Vnitřní správa     

     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne poskytnuto dle 

usnesení 
vyčerpáno do 
31.12. 2013 

% 

Dubeč zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 15 000 7 070 47,13% 

Klánovice zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 60 000 25 710 42,85% 

Křeslice zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 20 000 0 0,00% 

Kunratice zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 33 000 0 0,00% 

Libuš zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 60 000 0 0,00% 

Lipence zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 20 000 10 060 50,30% 

Lysolaje zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 21 600 10 970 50,79% 

Petrovice zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 50 000 15 310 30,62% 

Řeporyje zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 24 000 21 660 90,25% 

Satalice zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 30 000 28 110 93,70% 

Šeberov zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 15 000 7 282 48,55% 

Troja zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 20 000 0 0,00% 

Velká Chuchle zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 10 000 12 020 120,20% 

Zbraslav zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 20 000 0 0,00% 

Zličín zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 26/2 z 25.4. 2013 12 500 25 710 205,68% 

      

Koloděje Pasportizace pozemků ve správě MČ Praha - Koloděje ZHMP 33/60 z 12.12.2013 51 546 51 546 100,00% 

 Kapitola: 09 - Vnitřní správa celkem  4 206 646 2 388 580 56,78% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



40 
 

Kapitola: 10 - Pokladní správa     
     v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2013 

% 

Praha 1 odstraňování následků povodní 2013  ZHMP 31/37 z 19.9.2013 10 620,00 10 620,00 100,00% 

Praha 2 odstraňování následků povodní 2013  ZHMP 31/37 z 19.9.2013 1 175 625,00 1 133 165,00 96,39% 

Praha 12 odstraňování následků povodní 2013  ZHMP 31/37 z 19.9.2013 728 154,40 728 154,40 100,00% 

Praha 16 odstraňování následků povodní 2013  ZHMP 31/37 z 19.9.2013 444 374,92 444 374,92 100,00% 

Dolní Počernice odstraňování následků povodní 2013  ZHMP 31/37 z 19.9.2013 86 500,00 86 500,00 100,00% 

Koloděje odstraňování následků povodní 2013  ZHMP 31/37 z 19.9.2013 344 000,00 343 000,00 99,71% 

Šeberov odstraňování následků povodní 2013  ZHMP 31/37 z 19.9.2013 49 450,00 49 450,00 100,00% 

Troja odstraňování následků povodní 2013  ZHMP 31/37 z 19.9.2013 319 529,55 156 872,00 49,09% 

Velká Chuchle odstraňování následků povodní 2013  ZHMP 31/37 z 19.9.2013 415 088,50 415 088,50 100,00% 

Zbraslav odstraňování následků povodní 2013  ZHMP 31/37 z 19.9.2013 860 000,00 736 224,19 85,61% 

      

Běchovice odstraňování následků povodní 2013 - více akcí ZHMP 32/4 z 7.11.2013 945 000,00 945 000,00 100,00% 

Šeberov oprava havarijního stavu dešť. kanalizace ZHMP 32/4 z 7.11.2013 3 630 000,00 3 279 654,18 90,35% 

Lipence odvoz povodňového odpadu, nouzová oprava havarij. stavu komunikace Na Bluku ZHMP 32/4 z 7.11.2013 187 939,00 90 743,00 48,28% 

      

Šeberov odstraňování následků povodní 2013 - změna charakteru dotace ZHMP 33/59 z 12.12.2013 150 000,00 150 000,00 100,00% 

Troja odstraňování následků povodní 2013 - změna charakteru dotace ZHMP 33/59 z 12.12.2013 93 775,00 93 775,00 100,00% 

      

 Kapitola: 10 - Pokladní správa  9 440 056,37 8 662 621,19 91,8% 
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3.5. Čerpání investičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy 
 
 
Investiční dotace poskytnuté městským částem z rozpočtu hl. m. Prahy v průběhu roku 2013 v celkové 
výši 120 245,8 tis. Kč vykazují čerpání 49,7 % RU. Prakticky u všech dotací požádaly městské části 
v rámci finančního vypořádání za rok 2013 o jejich ponechání k využití v roce 2014. 
 
 
V kapitole 02 – Městská infrastruktura MČ Praha 11 nečerpala finanční prostředky určené na akci 
„EU – zateplení objektu Filipova 3“. Účelová investiční dotace nebyla v roce 2013 čerpána z toho 
důvodu, že zadávací řízení ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, bylo dokončeno 
rozhodnutím zadavatele o výběru dodavatele až dne 7. 1. 2014. Zahájení prací, a tedy i čerpání 
finančních prostředků, proběhne v roce 2014, jakmile to umožní stálé a příznivé klimatické podmínky. 
Důvodem posunutí termínu výběrového řízení bylo zpracování různých variant technicko-ekonomické 
studie proveditelnosti. V případě doporučení přestavby objektu na dům seniorů, by nebylo totiž možné 
čerpat dotaci na tento účel. Tato varianta však doporučena nebyla, a proto bylo zahájeno výběrové 
řízení na zhotovitele zateplení objektu. Realizace zateplení bude financována kromě dotace z rozpočtu 
hl. m. Prahy i z očekávané dotace ze SFŽP, EU – Fondu soudržnosti a z vlastních zdrojů MČ.  
 
 
V kapitole 04 – Školství, mládež a sport čerpala MČ Praha – Dolní Chabry dotaci na akci 
„Rekonstrukce topné soustavy v ZŠ Dolní Chabry“ jen na 54,1 % RU. Byla zpracována projektová 
dokumentace a vydáno stavební povolení. Nová kotelna a část rozvodového potrubí byla zprovozněna 
k 31. 12. 2013 a kolaudována v lednu 2014. Celková výměna rozvaděčů, potrubí a topných těles bude 
provedena s ohledem na provoz školy až v době prázdnin. 
 
MČ Praha – Koloděje nečerpala dotaci na akci „ZŠ a MŠ Koloděje – pořízení konvektomatu a myčky 
nádobí“, protože dotace byla městské části poskytnuta v prosinci 2013 na základě usnesení ZHMP č. 
33/60 ze dne 12. 12. 2013, a tudíž nebylo možné z časových důvodů tuto investici pořídit. Výběrové 
řízení na dodavatele bylo vypsáno v měsíci lednu 2014. 
 
MČ Praha – Libuš nečerpala dotaci na akci „Likvidaci azbestu v MŠ Písnice“ (jedná se o MŠ Ke 
Kašně nacházející se v k.ú. Písnice, která je součástí MČ Praha - Libuš). Přítomnost azbestu ve 
vnitřních příčkách budovy MŠ byla zjištěna při přípravách na realizaci nového systému vytápění a 
teplé užitkové vody. Vzhledem k tomu, že cena sanačních prací zcela přesáhla finanční možnosti MČ, 
byla MČ Praha – Libuš za tímto účelem v roce 2013 poskytnuta investiční dotace ve výši 4 500 tis. 
Kč. Potřeba vyhovět požadavkům zákona o zadávání veřejných zakázek a zvládnutí veškerých prací, 
včetně těch navazujících v rámci další akce č. 41507 – Rekonstrukce areálu MŠ Ke Kašně 334, 
v období letních prázdnin, byla důvodem přesunu realizace akce na letní prázdninové měsíce roku 
2014.  
 
 MČ Praha – Petrovice vykazuje nízké procento čerpání u akce „EU-objekt Jakobiho 328 – snížení 
spotřeby energie“. Dotace byla městské části poskytnuta koncem listopadu 2013. Městská část měla 
tímto zajištěny kompletní zdroje financování akce a požádala Státní fond životního prostředí o 
prodloužení termínu pro odevzdání dokumentů nutných pro vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace. 
Část poskytnuté dotace byla vyčerpána na úhradu za zpracování žádosti a projektovou dokumentaci 
pro vydání stavebního povolení. 
 
MČ Praha 8 vykazuje nízké čerpání finančních prostředků určené na investiční akci „Rekonstrukce 
ŠJ ZŠ Ústavní“. Tato investice zahrnuje především vybudování nového výdejního provozu kuchyně, 
nového technické zázemí, stravovacích prostor včetně nového sociálního zázemí pro strávníky a 
zaměstnance kuchyně. Dle uzavřených smluv bylo v roce 2013 čerpáno 624 179 Kč na projektovou 
dokumentaci. Hlavním důvodem pro odložení rekonstrukce školní jídelny až na rok 2014 je především 
velká komplikovanost až nemožnost zajištění náhradního stravování pro cca 1 200 žáků základní školy 
a gymnázia.  V loňském roce probíhaly také práce na zateplování celé budovy. V červenci 2013 byla 
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příspěvkové organizaci MČ Praha 8 Servisní středisko pro správu svěřeného majetku (dále jen „SeS“) 
předána do správy budova ZŠ a gymnázia Ústavní. V srpnu 2013 SeS obdrželo od základní školy 
projektovou dokumentaci k výše uvedené akci, která měla být v roce 2013 realizována. SeS po 
kontrole předané dokumentace zadal její revizi a optimalizaci. Po dokončení úprav projektové 
dokumentace (únor 2014) bude vypsáno výběrové řízení na zhotovitele stavby. 
 
U MČ Praha 20 nebyla v roce 2013, vzhledem k  rozsahu prací (vyhotovení projektové 
dokumentace, vydání územního rozhodnutí, stavební povolení a vlastní realizace), kompletně 
zrealizována investiční akce „ZŠ Bártlova – vybudování výtahu“. V říjnu 2013 vyhlásila MČ 
Praha 20 výběrové řízení na zhotovitele a v listopadu uzavřela smlouvu o dílo. Do 
15. 12. 2013 byla dokončena projektová dokumentace a byla podána žádost o územní 
rozhodnutí a stavební povolení.  
 
MČ Praha 21 čerpala dotaci na akci „Vybudování dětského hřiště Druhanická“ jen na 52,0 % RU 
vzhledem k termínu poskytnutí, v měsíci září loňského roku. V roce 2013 byla dotace čerpána na 
projektovou dokumentaci a oplocení pozemku, avšak z důvodu nepříznivých klimatických podmínek 
v zimním období nebyla vyčerpána v plné výši. Akce bude dokončena v roce 2014. 
 
MČ Praha - Vinoř vykazuje u dotace na akci „Rekonstrukce kuchyně ZŠ a MŠ Vinoř“ nízké čerpání. 
Městská část vyčerpala v roce 2013 z poskytnuté dotace finanční prostředky jen na úhradu projektové 
dokumentace a podkladů pro stavební povolení. Bylo vyhlášeno výběrové řízení na zhotovitele díla. 
Výběrové řízení se protáhlo do ledna 2014. Byla vybrána firma, se kterou je uzavřena smlouva o dílo 
s termínem zahájení prací 15. 2. 2014.  
 
 
V kapitole 05 – Zdravotnictví a sociální oblast vykazuje nízké čerpání MČ Praha 4 u akce 
„Bezbariérové úpravy chodníků a přechodů na území P4“ vzhledem k tomu, že dotaci obdržela na 
základě usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 32/29 ze dne 7. 11. 2013.  
 
 
V kapitole 06 – Kultura a cestovní ruch nečerpala MČ Praha 1 dotaci na „Rekonstrukci Thurn-
Taxisova paláce“. Dotace byla městské části poskytnuta v prosinci 2013, a tudíž nebylo možné 
z časových důvodů tuto investici realizovat.  
 
V kapitole 07 – Bezpečnost vykazují MČ Praha – Lipence a Praha 21 téměř stoprocentní čerpání u 
dotací na „Krytí nákladů SDH při povodních“. 
 
 
V kapitole 10 – Pokladní správa vykazuje nízké čerpání MČ Praha - Troja u dotace určené na 
„Pokrytí prvotních nákladů a nezbytná opatření přijatá v rámci řešení krizové situace při povodních 
po vytrvalých deštích v červnu 2013“. Po obdržení pojistného plnění MČ uhradila část těchto 
investičních nákladů z tohoto plnění, a proto čerpala poskytnutou dotaci pouze na 31,1 % RU. 
Odstraňování povodňových škod ale nebylo dosud ukončeno, zvláště pak vyčištění zaplaveného 
území, obnova zeleně, zajištění likvidace poškozeného majetku apod. Městská část proto požádala o 
ponechání nevyčerpaných finančních prostředků. Vzhledem k tomu, že se nebude jednat o náklady 
investiční, žádá městská část o změnu charakteru dotace na neinvestiční a na krytí jiných výdajů, než 
bylo uvedeno v podrobném rozpisu investiční dotace dle přílohy č. 1 usnesení ZHMP č. 31/37 ze dne 
19. 9. 2013, stále však bude účelem ponechaných finančních prostředků pokrytí nákladů spojených 
s odstraňováním povodňových škod způsobených povodní v červnu 2013.  
 
Následující tabulka podává přehled o čerpání jednotlivých dotačních titulů v členění podle 
rozpočtových kapitol. 
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    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP (bez státní dotace) Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU MHMP RU MČ Investiční Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady 
k 

31.12.2012 1.1.-31.12.2013 transfery čerpání Sč k RU ostatní ostatní 

      akce       
1.1.-

31.12.2013 
1.1.-

31.12.2013   rok 2013 
1.1.-

31.12.2013 
Kapitola: 02 - Městská infrastuktura                     
HMP-MČ LIPENCE 0042055 Retenční jímka splašk.kanal.Lipence 2 054,00 0,00 2 054,00 2 054,00 2 054,00 1 730,50 84,25 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 11 0010112 EU-Regener. ZŠ Mikulova a obv. plášť ZŠ Milíčov 124 070,80 0,00 5 014,20 5 014,20 5 014,20 5 014,20 100,00 118 078,00 113 059,83 
HMP-MČ PRAHA 11 0010113 EU-zateplení objektu Filipova 3 8 546,00 0,00 2 786,40 2 786,40 2 786,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 11 0010114 EU-DPS Šalounova 2025, P4 20 579,10 0,00 7 148,10 7 148,10 7 148,10 7 148,10 100,00 18 826,00 11 630,74 
HMP-MČ PRAHA 15 0041989 TV Praha 15 - etapa Zápotoční 31 200,00 0,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 100,00 10 000,00 3 329,93 
HMP-MČ ŠEBEROV 0042013 Havarijní stav odvodu dešť.vod Hrnčíře 8 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 100,00 3 000,00 2 750,03 

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura celkem 194 949,90 0,00 28 702,70 28 702,70 28 702,70 25 592,80 89,17 149 904,00 130 770,53 
            
Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport                     
HMP-MČ DOLNÍ CHABRY 0042093 Rek.topné soustavy v ZŠ D.Chabry 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 705,66 54,11 0,00 0,00 
HMP-MČ KOLODĚJE 0042091 ZŠ a MŠ Koloděje - konvektomat a myčka nádobí 450,00 0,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
HMP-MČ KOLODĚJE 0042092 ZŠ a MŠ Koloděje - 2 klimatizační jednotkyHMP 39,96 0,00 40,00 40,00 39,96 39,96 99,90 0,00 0,00 
HMP-MČ LIBUŠ 0042023 Likvidace azbestu v MŠ Písnice 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 30,00 0,67 0,00 0,00 
HMP-MČ PETROVICE 0010121 EU-objekt Jakobiho 328-snížení spotřeby energie 13 211,70 0,00 3 526,50 3 526,50 3 526,50 142,78 4,05 3 526,50 0,00 
HMP-MČ PETROVICE 0042056 Rek.objektu MŠ Jakobiho 329-zvýš.kapacity 2 217,80 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 217,80 
HMP-MČ PRAHA  8 0041925 Příspěvek na rek. ŠJ ZŠ Ústavní P8 36 250,40 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 624,18 6,24 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 14 0010122 EU-ZŠ Vybíralova-energetická úspora 58 518,77 0,00 23 800,00 23 800,00 23 800,00 23 800,00 100,00 4 474,60 24 000,43 
HMP-MČ PRAHA 20 0042057 ZŠ Bártlova - vybudování výtahu 1 180,10 0,00 788,90 788,90 788,90 47,31 6,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 21 0042058 Vybud.dětského hřiště Druhanická 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 260,00 52,00 0,00 0,00 
HMP-MČ VINOŘ 0042097 Rek.kuchyně ZŠ a MŠ Vinoř 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 310,20 7,76 0,00 0,00 

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport celkem 125 868,73 0,00 54 605,40 54 605,40 54 605,36 29 960,09 54,87 8 001,10 24 218,23 
            
Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast                   
HMP-MČ PRAHA  4 0042099 Bezbariér.úpr. chodníků a přechodů na území P4 4 085,00 0,00 2 042,50 2 042,50 2 042,50 99,72 4,88 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 1 0042098 Bezbariér.úpr. chodníků a přechodů na území P1 3 800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 100,00 3 000,00 1 603,54 
HMP-MČ PRAHA 14 0041854 Bezbariér.vstup do ZŠ Bří Venclíků 906,10 48,42 851,60 851,60 851,58 851,58 100,00 6,10 6,09 
HMP-MČ PRAHA 14 0042100 Úprava prostor před vstupem do ÚMČ P14 2 087,00 0,00 520,00 520,00 520,00 520,00 100,00 568,00 566,97 

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast celkem 10 878,10 48,42 4 214,10 4 214,10 4 214,08 2 271,30 53,90 3 574,10 2 176,60 
            
Kapitola: 06 - Kultura a cestovní ruch                     
HMP-MČ PRAHA 1 0042111 Rekonstrukce Thurn-Taxisova paláce 173 500,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 50 000,00 30 952,72 

Kapitola: 06 - Kultura a cestovní ruch celkem 173 500,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 50 000,00 30 952,72 
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    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP (bez státní dotace) Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU MHMP RU MČ Investiční Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady 
k 

31.12.2012 1.1.-31.12.2013 transfery čerpání Sč k RU ostatní ostatní 

      akce       
1.1.-

31.12.2013 
1.1.-

31.12.2013   rok 2013 
1.1.-

31.12.2013 
            
Kapitola: 07 - Bezpečnost                       
HMP-MČ LIPENCE 0042024 Náklady SDH při povodních MČ Lipence 59,50 0,00 59,50 59,50 59,50 59,41 99,85 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 21 0042025 Náklady SDH při povodních MČ P21 67,70 0,00 67,70 67,70 67,70 67,63 99,90 0,00 0,00 

Kapitola: 07 - Bezpečnost celkem 127,20 0,00 127,20 127,20 127,20 127,04 99,87 0,00 0,00 
            
Kapitola: 09 - Vnitřní správa                       
HMP-MČ KOLODĚJE 0007845 Reko a dostavba budovy úřadu 11 825,60 11 744,60 81,00 81,00 81,00 81,00 100,00 0,00 0,00 

Kapitola: 09 - Vnitřní správa celkem 11 825,60 11 744,60 81,00 81,00 81,00 81,00 100,00 0,00 0,00 
            
Kapitola: 10 - Pokladní správa                     
HMP-MČ DUBEČ 0042096 Nákup čerpadel 115,00 0,00 115,00 115,00 114,95 114,95 99,96 0,00 0,00 
HMP-MČ PETROVICE 0042060 Petrovice - povodňové výdaje 427,80 0,00 398,40 398,40 398,40 398,40 100,00 0,00 29,37 
HMP-MČ PRAHA 1 0042059 Praha 1 - povodňové výdaje 297,20 0,00 297,20 297,20 297,24 297,24 100,01 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 1 0042095 Poříz.čerpadla a vysokotlakého čističe 445,00 0,00 445,00 445,00 445,01 445,01 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ TROJA 0042062 Troja - povodňové výdaje 1 281,00 0,00 1 187,20 1 187,20 1 187,22 369,14 31,09 0,00 0,00 
HMP-MČ ŠEBEROV 0042061 Šeberov - povodňové výdaje 72,60 0,00 72,60 0,00 72,60 72,25 99,52 0,00 0,00 

Kapitola: 10 - Pokladní správa celkem 2 638,60 0,00 2 515,40 2 442,80 2 515,43 1 696,99 67,46 0,00 29,37 
            
Městská část celkem     519 788,13 11 793,02 120 245,80 120 173,20 120 245,77 59 729,23 49,67 211 479,20 188 147,45 

 
 
 
 
 
 
 


	V kapitole 03 – Doprava obdržela MČ Praha 21 finanční prostředky na „Opravy místních komunikací“, které čerpala na 75,9 % k RU. Dotace nebyla plně vyčerpána z důvodu nevhodných klimatických podmínek pro opravy komunikací v závěru roku 2013. Městská čá...
	V kapitole 10 – Pokladní správa vykazují různé procento čerpání dotace poskytnuté městským částem na „Pokrytí prvotních nákladů a nezbytná opatření přijatá v rámci řešení krizové situace při povodních po vytrvalých deštích v červnu 2013“. MČ Praha – T...
	MČ Praha – Lipence čerpala dotaci na „Opravu havarijního stavu komunikace Na Bluku“ na 48,3 % RU, neboť s ohledem na klimatické podmínky a charakter prací byly opravy odloženy až na rok 2013 s předpokladem realizace díla do konce května 2014. Městská ...



